
ZARZĄDZENIE NR RI1512014 
WÓJTA GMINY ŚWIDWIN 
z dnia 14 stycznia 2014 roku 

w sprawie powołania Zespołu do spraw Oceny Ryzyka Zawodowego na stanowiskach 
pracy w Urzędzie gminy Świdwin. 

Na podstawie art. 226 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (tekst jednolity Dz. U. 
z 1998r. Nr 21, poz. 94 ze zm.) oraz 39 Rozporz ądzenia Ministra Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 26 wrze śnia 1997r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i 
higieny pracy (tekst jednolity Dz. U. Nr 169 poz. 1650 z dnia 29 wrze śnia 2003r.) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Powołuję  Zespó ł  do spraw Oceny Ryzyka Zawodowego zwany dalej "Zespo łem" w 
składzie: 

1. Halina Czajkowska — Sekretarz gminy — przewodnicz ąca 
2. Roman Kozłowski — Podinspektor ds. obronnych, o.c. i zarządzania kryzysowego — 

przedstawiciel pracowników 
3. Emilia Wismiewska — Inspektor ds. promocji gminy i bhp - cz łonek 

§ 2. Do zadań  Zespołu należy: 

1. przeprowadzenie oceny koryguj ącej ryzyka zawodowego zwi ązanego z wykonywaną  
pracą  na stanowiskach pracy w Urzędzie Gminy Świdwin, 

2. dokumentowanie ryzyka zawodowego, 
3. przygotowanie informacji dla pracowników Urz ędu o ryzyku zawodowym, które 

wiąże się  z wykonywaną  pracą  i o zasadach ochrony przed zagrożeniami. 
4. wskazywanie niezbędnych środków profilaktycznych zmniejszaj ących ryzyko, 
5. zapewnienie ciągłej ochrony bezpieczeństwa i higieny pracy. 

§ 3. Zespół, na podstawie udostępnionej dokumentacji, przeprowadzonych wywiadów oraz 
zebranych informacji z innych źródeł  dokonuje aktualizacji oceny ryzyka zawodowego na 
poszczególnych stanowiskach pracy, sporz ądzając dla każdego stanowiska dokument pod 
nazwą  „Ocena koryguj ąca ryzyka zawodowego na stanowisku pracy". 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy nr RI/2/2011 z dnia 12 stycznia 2011r. w sprawie 
powołania Zespołu d/s Oceny Ryzyka Zawodowego na stanowiskach pracy w Urz ędzie 
gminy Świdwin. 

* 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

ójt 

16(ć2w Pawelec 


